Ego Willelmus Embriacus maior confiteor et promitto tibi Otoni iudi-
ci quod si de b(isantiis) CCC Sulie, quos tibi debeo in Sulia, sicut per cartam
quam inde scripsit Willelmus de Sauri notarius aparet 1, in qua sunt ultra hos
b(isantii) XXV, non poteris esse solutus aliquo modo, quod dabo tibi in Ia-
nua soldos X pro quoque b(isantio) non soluto, sana veniente Ianuam nave
illa quam cerneris cum testibus a aut maiori parte rerum et infra mensem
postquam navis illa b Ianuam pervenerit, alioquin penam dupli bona pignori
intrare. Testes Ansaldus Buferius, filius Simonis, et Andreas de Cafaro. Eo-
dem die.

a cum testibus: in sopralinea    b navis illa: in sopralinea.

387

1200, settembre 23, <Genova>, in capite de Clavica

Pasquale Buccadasinus dichiara di aver ricevuto in accomendatione da
Aliadar, moglie di Quarterius di Paravagna, 10 lire per commerciare oltrema-
re. Oberto Zaca si costituisce fideiussore.

———————

1 V. n. 379.
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Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Paschalis Buccadasinus confiteor accepisse a te Aliadar, uxore
Quarterii de Palavagna, in accomendatione libras X denariorum Ianuensium,
quas tuo precepto ultramare causa mercandi portare debeo et inde Ianuam
redire promitto aut quo navis iverit cum maiori parte a sociorum. In reditu
vero capitale et proficuum in tua aut tui certi missi potestate debent poni et
extracto tuo capitali, lucri quartam partem habere debeo et tu tres partes. Si
contrafactum fuerit penam dupli b bona pignori intrare vel si devastavero aut
male tractavero vel contra usum bonum societatis exinde fecero. Preterea
et c ego Obertus Çacha constituo me proprium et principalem debitorem d

et observatorem omnium predictorum pro Paschale iam dicto, promittens
tibi restituere in integrum si ipse Paschalis non attenderit sicut superius
promisit / (c. 162 r.) per omnia, alioquin penam dupli bona pignori intrare,
renunciando iuri quod dicit ut principalis debitor prius conveniatur et omni
iuri. Actum in domo qua stat predicta Aliadar, in capite de Clavica. Testes
Willelmus Guercius de Sancto Donato, Obertus Maxerandus et Willelmus,
frater eius. Anno Domini MCC, indictione IIa, XXIII die septembris.

a Segue depennato rerum    b penam dupli: in sopralinea    c et: nel margine esterno
d debitorem: in sopralinea.

388

1200, settembre 23, <Genova>, in domo Simonis de Bulgaro

Ottobono di Sori dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Gugliel-
ma, moglie di Marino de Bulgaro, 10 lire di proprietà del marito per commercia-
re ad Alessandria.